РЕШЕНИЕ 20/2

Внеочередная  20  сессия 26 созыва                                                         14  апреля  2022 года
г. Григориополь

О внесении изменений в решение 17 сессии Совета народных
депутатов Григориопольского района и города Григориополь 26
созыва от 10 февраля 2022 года №17/3 «Об утверждении бюджета
Григориопольского района и города Григориополь на 2022 год»

​ Руководствуясь пунктом 1 статьи 10 и пункта 13 статьи 19 Закона Приднестровской
Молдавской Республики «Об органах местной власти, местного самоуправления и
государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике», Совет
народных депутатов Григориопольского района и города Григориополь РЕШИЛ:

1.​ Внести в решение 17 сессии Совета народных депутатов Григориопольского

района и города Григориополь 26 созыва от 10 февраля 2022 года №17/3 «Об утверждении
бюджета Григориопольского района и города Григориополь на 2022 год» следующие
изменения:

1.1. Приложение 2 «Расходы местного бюджета Григориопольского района и города
Григориополь на 2022 год», Приложение 7 «Программа развития дорожной отрасли по
автомобильным дорогам, находящимся в муниципальной собственности по
Григориопольскому району и городу Григориополь на 2022 год», Приложение 9 «Смета
доходов и расходов от оказания платных услуг и иной приносящей доход деятельности на
2022 год» изложить в редакции согласно Приложениям 1-3 к настоящему решению
соответственно.

2.​ Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. МУП «Объединенная районная редакция «Дружба»» опубликовать настоящее

решение.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам планирования бюджета, налогов, приватизации и
разгосударствления объектов муниципальной собственности.

Председатель Совета народных депутатов
Григориопольского района и города Григориополь​ ​ ​ ​ А.В. Ковтун